
KOMUNIKAT ZAWODÓW

43. Memoriał Aleksandra Moroza

KRAKÓW (AWF), 30.09.2018

30 września 2018

 

100 metrów ppł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OLEKSY Justyna OSA Zgorzelec Leverkusen 27.07.02Rekord Polski(U20) 13.21(1,6)

Bieg 1/1 Start: 30.09.18   10:58:57
Wiatr:-3.3 M/S

1 881 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 16.687
2 19 Patrycja PRUŚ 15.03.99 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 18.168

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Moskwa 15.07.98Rekord Polski(U18) 13.44(0.0)

Bieg 1/1 Start: 30.09.18   10:58:57
Wiatr: -3.3 M/S

1 855 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.543     
2 885 Pola MASTALERZ 05.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 16.612     
3 852 Aleksandra RYBKA 12.01.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 16.624     
4 13 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 17.805     

 

110 metrów ppł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin 20.08.06Rekord Polski(U20) 13.23

Bieg 1/1 Start: 30.09.18   11:12:12
Wiatr: -1.4 M/S

1 272 Piotr KIDOŃ 22.02.00 MKS Rabka-Zdrój(MA) 17.787

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻEBROWSKI Dawid VICTORIA Racibórz Baku 31.05.14Rekord Polski(U18) 13.54( 0.8)

Bieg 1/1 Start: 30.09.18   11:12:12
Wiatr: -1.4 M/S

1 348 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków(MA) 14.734     
2 351 Bartosz WOJEWODA 15.11.01 WKS Wawel Kraków(MA) 15.915  PB   
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100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 27.06.86Rekord Polski(Open) 10.93
JANOTA Jolanta START Lublin Grudziądz 27.06.86Rekord Polski(U23) 11.19( 1.8)
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 15.10.68Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 21.07.16Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)
SWOBODA Ewa UKS CZWÓRKA Żory Nanjing 21.08.14Rekord Polski(U18) 11.30(0.0)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24.09.11Rekord Polski(U16) 11.97(-0.2)

Bieg 1/3 Start: 30.09.18   11:18:28
Wiatr: +0.9 M/S

1 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.124     
2 522 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty(MA) 13.286     
3 856 Anna KAPUSTKA 20.02.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.458  PB   
4 21 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.583     
5 117 Aleksandra RUSEK 12.09.01 UKS Kusy Bukowno(MA) 13.707     
6 860 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.882     

41 Adrianna OLECHNO 15.05.98 MCKiS Jaworzno(SL) DNS5     

Bieg 2/3 Start: 30.09.18   11:21:11
Wiatr: -1.2 M/S

1 349 Joanna BIAŁEK 18.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) 13.623  PB   
2 354 Julia STARZAK 20.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 13.934  PB   
3 62 Patrycja ZARZYCKA 21.10.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 14.072  PB   
4 828 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.085     
5 22 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.307     
6 18 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.388     
7 74 Dorota MAZUR 18.02.02 UKS Kobylanka(MA) 14.596     

Bieg 3/3 Start: 30.09.18   11:23:11
Wiatr: -0.8 M/S

1 12 Magdalena BAŁDYS 10.03.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.054  PB   
2 187 Izabela MATUSZCZAK 02.01.00 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 14.222     
3 55 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.785     
4 51 Lena OCIEPKA 14.02.06 SKS Kusy Kraków(MA) 15.686     
5 52 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.913     
6 75 Oliwia ŻAK 06.07.05 SKS Kusy Kraków(MA) 16.707  PB   
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 13.121     
2 Bieg 1 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty 13.282     
3 Bieg 1 Anna KAPUSTKA 20.02.02 TS Wieliczanka Wieliczka 13.453  PB   
4 Bieg 1 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków 13.584     
5 Bieg 2 Joanna BIAŁEK 18.05.01 WKS Wawel Kraków 13.621  PB   
6 Bieg 1 Aleksandra RUSEK 12.09.01 UKS Kusy Bukowno 13.705     
7 Bieg 1 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka 13.886     
8 Bieg 2 Julia STARZAK 20.07.03 WKS Wawel Kraków 13.932  PB   
9 Bieg 3 Magdalena BAŁDYS 10.03.03 KS Cracovia 1906 Kraków 14.051  PB   

10 Bieg 2 Patrycja ZARZYCKA 21.10.01 UKS Gimpel Nowy Targ 14.073  PB   
11 Bieg 2 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka 14.084     
12 Bieg 3 Izabela MATUSZCZAK 02.01.00 UKS Dziesiątka Radomsko 14.222     
13 Bieg 2 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków 14.305     
14 Bieg 2 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków 14.386     
15 Bieg 2 Dorota MAZUR 18.02.02 UKS Kobylanka 14.597     
16 Bieg 3 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków 14.783     
17 Bieg 3 Lena OCIEPKA 14.02.06 SKS Kusy Kraków 15.684     
18 Bieg 3 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków 15.915     
19 Bieg 3 Oliwia ŻAK 06.07.05 SKS Kusy Kraków 16.706  PB   

Bieg 1 Adrianna OLECHNO 15.05.98 MCKiS Jaworzno DNSDNS     

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 08.06.13Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 26.06.05Rekord Polski(U23) 64.74

FINAŁ
Koniec:  30.09.18  11:30:00

Start: 30.09.18   10:30:00

1 4 Dominik MOCHEREK 02.05.91 MCKiS Jaworzno(SL) 46.222  SB   
2 662 Szymon MAGNUCKI 28.11.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 34.031     
3 53 Patryk GÓRSKI 07.01.00 MCKiS Jaworzno 29.293     

I II III IV V VI

43.22 x 45.30 46.22 x xDominik MOCHEREK

x 30.70 34.03Szymon MAGNUCKI

29.29 x xPatryk GÓRSKI

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS GWARDIA Szczytno Warszawa 15.09.14Rekord Polski(U18) 65.83

FINAŁ
Koniec:  30.09.18  11:30:00

Start: 30.09.18   10:30:00

1 77 Dominik KOSIÓR 22.08.02 MCKiS Jaworzno 40.684     
2 346 Rafał SZABLOWSKI 28.11.01 WKS Wawel Kraków(MA) 31.483     
3 345 Kacper KUBAT 08.06.01 WKS Wawel Kraków(MA) 29.482  PB   
4 347 Adam ZAGRODZKI 22.02.02 WKS Wawel Kraków(MA) 28.681  PB   
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I II III IV V VI

36.94 37.40 40.68 x x 38.18Dominik KOSIÓR

x 30.07 31.48Rafał SZABLOWSKI

29.48 28.78 29.11Kacper KUBAT

x 28.68 28.37Adam ZAGRODZKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 07.10.16Rekord Polski(U16) 69.09*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Ostrołęka 21.09.12Rekord Polski(U16) 64.49

FINAŁ
Koniec:  30.09.18  11:30:00

Start: 30.09.18   10:30:00

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 27.02.03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 49.096     
2 56 Czesław LIS 26.04.56 MCKiS Jaworzno 48.184     
3 114 Mateusz PRUSAK 08.10.03 SKS Kusy Kraków(MA) 38.862     
4 72 Paweł BOBER 03.02.03 UKS Kobylanka(MA) 38.433     
5 47 Igor KASTELIK 16.03.03 MCKiS Jaworzno 36.325     
6 349 Mateusz KUKULSKI 17.01.04 WKS Wawel Kraków(MA) 31.031  PB   

I II III IV V VI

42.02 46.70 49.09 47.77 x xJakub OLSZYŃSKI

x x 48.18 x x xCzesław LIS

38.86 x 37.65 36.62 38.83 35.67Mateusz PRUSAK

37.93 38.43 x 37.86 36.25 38.07Paweł BOBER

x 36.32 33.02 x x xIgor KASTELIK

28.63 31.03 26.30Mateusz KUKULSKI

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 09.06.84Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 27.05.06Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Sopot 23.08.00Rekord Polski(U20) 10.35 §(1.8)
ZIMNIEWICZ Grzegorz ACHILLES Leszno Siedlce 10.06.10Rekord Polski(U20) 10.37(+1.4)
SMOSARSKI Dominik   PKS Gwardia Szczytno Warszawa 19.06.16Rekord Polski(U18) 10.50(+0.2)
CHROSTA Filip BKL Bełchatów Wrocław 21.05.17Rekord Polski(U16) 10.87*(+1.3)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 23.05.14Rekord Polski(U16) 10.88(+1.8)

Bieg 1/5 Start: 30.09.18   11:37:26
Wiatr: -0.4 M/S

1 59 Michał CZYŻ 10.02.98 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 11.074     
2 265 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 11.143     
3 677 Zbigniew LIŚKIEWICZ 17.09.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.591     
4 51 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno(SL) 11.808     

230 Patryk BEDNARZ 06.02.94 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) DNS2     
414 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.96 AZS UMCS Lublin(LU) DNS6     

66 Daniel KOSSOWSKI 10.12.81 RLMKS Orlęta Radom(MZ) DNS5     
13 Daniel ŻACZEK 08.11.97 MOSM Tychy(SL) DNS7     

Bieg 2/5 Start: 30.09.18   11:40:22
Wiatr: +0.5 M/S

1 28 Michał OPOCKI 13.09.98 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.585     
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2 29 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 11.656     
3 676 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.904     
4 801 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.942     
5 266 Eryk BURKIEWICZ 26.06.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 11.997     
6 679 Damian WÓJCIK 05.03.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.068     
7 94 Paweł KOSIEC 14.05.02 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 12.093     

Bieg 3/5 Start: 30.09.18   11:43:15
Wiatr: +0.1 M/S

1 344 Bartosz FILIPEK 09.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) 11.746  PB   
2 874 Francesco TONDI 15.01.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.863  PB   
3 32 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim(MA) 11.951  PB   
4 675 Maksymilian STASIOWSKI 25.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.115     
5 352 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 12.167     
6 350 Tymoteusz JAGIEŁŁO 27.09.00 WKS Wawel Kraków(MA) 12.274     
7 665 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.302     

255 Dawid WÓJCIK 10.01.04 MOSM Tychy(SL) DNS8     

Bieg 4/5 Start: 30.09.18   11:46:44
Wiatr: -1.6 M/S

1 866 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.465     
2 674 Michał DEPTA 10.10.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.674     
3 660 Jakub POLASZEK 30.12.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.686     
4 830 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.833     
5 834 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.038  PB   
6 678 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.102     
7 114 Szymon DONIEC 10.03.04 SKS Kusy Kraków(MA) 13.201     

68 Jan DUSZA 25.11.03 UKS Kobylanka(MA) DNS7     

Bieg 5/5 Start: 30.09.18   11:49:01
Wiatr: -1.4 M/S

1 818 Mateusz SŁOWIK 28.04.92 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.137     
2 71 Dominik MACHAJ 07.02.00 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 12.598     
3 139 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04 SKS Kusy Kraków(MA) 13.425     
4 146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 13.854     
5 15 Arkadiusz GRABOWSKI 01.07.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.902     
6 124 Wiktor WYWIAŁ 19.03.03 SKS Kusy Kraków(MA) 14.056     
7 841 Aleksander PÓŁTORAK 02.03.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.193     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał CZYŻ 10.02.98 RLMKS Orlęta Radom 11.071     
2 Bieg 1 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój 11.142     
3 Bieg 2 Michał OPOCKI 13.09.98 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.581     
4 Bieg 1 Zbigniew LIŚKIEWICZ 17.09.00 KS AZS AWF Kraków 11.593     
5 Bieg 2 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków 11.652     
6 Bieg 3 Bartosz FILIPEK 09.09.01 WKS Wawel Kraków 11.741  PB   
7 Bieg 1 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno 11.804     
8 Bieg 3 Francesco TONDI 15.01.03 TS Wieliczanka Wieliczka 11.862  PB   
9 Bieg 2 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków 11.903     

10 Bieg 2 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka 11.944     
11 Bieg 3 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim 11.953  PB   
12 Bieg 2 Eryk BURKIEWICZ 26.06.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 11.995     
13 Bieg 2 Damian WÓJCIK 05.03.04 KS AZS AWF Kraków 12.066     
14 Bieg 2 Paweł KOSIEC 14.05.02 RLMKS Orlęta Radom 12.097     
15 Bieg 3 Maksymilian STASIOWSKI 25.01.01 KS AZS AWF Kraków 12.114     
16 Bieg 5 Mateusz SŁOWIK 28.04.92 TS Wieliczanka Wieliczka 12.131     
17 Bieg 3 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków 12.165     
18 Bieg 3 Tymoteusz JAGIEŁŁO 27.09.00 WKS Wawel Kraków 12.276     
19 Bieg 3 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków 12.307     
20 Bieg 4 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka 12.461     
21 Bieg 5 Dominik MACHAJ 07.02.00 UKS Gimpel Nowy Targ 12.592     
22 Bieg 4 Michał DEPTA 10.10.96 KS AZS AWF Kraków 12.672     
23 Bieg 4 Jakub POLASZEK 30.12.01 KS AZS AWF Kraków 12.683     
24 Bieg 4 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka 12.834     
25 Bieg 4 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka 13.035  PB   
26 Bieg 4 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków 13.106     
27 Bieg 4 Szymon DONIEC 10.03.04 SKS Kusy Kraków 13.207     
28 Bieg 5 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04 SKS Kusy Kraków 13.423     
29 Bieg 5 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków 13.854     
30 Bieg 5 Arkadiusz GRABOWSKI 01.07.02 KS Cracovia 1906 Kraków 13.905     
31 Bieg 5 Wiktor WYWIAŁ 19.03.03 SKS Kusy Kraków 14.056     
32 Bieg 5 Aleksander PÓŁTORAK 02.03.00 TS Wieliczanka Wieliczka 14.197     

Bieg 1 Daniel ŻACZEK 08.11.97 MOSM Tychy DNSDNS     
Bieg 4 Jan DUSZA 25.11.03 UKS Kobylanka DNSDNS     
Bieg 3 Dawid WÓJCIK 10.01.04 MOSM Tychy DNSDNS     
Bieg 1 Daniel KOSSOWSKI 10.12.81 RLMKS Orlęta Radom DNSDNS     
Bieg 1 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.96 AZS UMCS Lublin DNSDNS     
Bieg 1 Patryk BEDNARZ 06.02.94 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole DNSDNS     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 14.07.01Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 04.07.07Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 22.07.11Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 07.09.75Rekord Polski(U18) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 12.09.76Rekord Polski(U16) 7.06

FINAŁ
Koniec:  30.09.18  11:50:00

Start: 30.09.18   11:00:00

1 271 Wojciech GALIK 10.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 6.3718     +0.2
2 321 Adam PODSIADŁY 07.04.00 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 6.1619     -2.8
3 69 Mateusz RĄCZKOWSKI 05.07.02 UKS Kobylanka(MA) 6.0213     -1.3
4 678 Michał ZIAJA 04.04.94 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.0220     +0.3
5 326 Przemysław RUTOWICZ 02.02.00 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 6.0116     -0.9
6 675 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.8715     -0.7
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7 663 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.8314     -0.7
8 351 Bartosz WOJEWODA 15.11.01 WKS Wawel Kraków(MA) 5.6812     +0.2
9 71 Dominik MACHAJ 07.02.00 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5.5110     -1.5

10 677 Zbigniew LIŚKIEWICZ 17.09.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.478     -1.6
11 675 Maksymilian STASIOWSKI 25.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.464  PB   -0.2
12 800 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.307  PB   -0.4
13 861 Mateusz BIL 13.04.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.042     0.0
14 835 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.996     -0.4
15 62 Łukasz KUKLA 21.05.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 4.895     -1.3
16 122 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 SKS Kusy Kraków(MA) 4.303     +0.5

124 Norbert WIATER 31.12.06 SKS Kusy Kraków(MA) NM1     
255 Dawid WÓJCIK 10.01.04 MOSM Tychy(SL) DNS11     
127 Bartłomiej JUSZCZYK 23.07.03 SKS Kusy Kraków(MA) DNS9     
230 Patryk BEDNARZ 06.02.94 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) DNS17     

I II III IV V VI

x 6.31 6.20 6.37 x 6.14Wojciech GALIK
+0.6 -0.3 -1.1 +0.2 -1.7 -1.0
5.96 6.15 6.16 6.15 rAdam PODSIADŁY
-1.4 +0.1 -2.8 0.0

5.99 5.82 5.85 5.85 6.02 5.94Mateusz RĄCZKOWSKI
-0.8 +0.2 -0.9 -0.1 -1.3 -1.1

5.79 5.74 5.86 5.94 6.02 5.93Michał ZIAJA
-1.4 -1.4 -1.5 +0.6 +0.3 -1.6

5.96 6.01 5.90 5.95 rPrzemysław RUTOWICZ
-0.4 -0.9 -0.5 -0.1

5.87 x x x 5.71 xMichał SZUMIEC
-0.7 +0.3 -1.6 +0.5 +0.7 -1.7

5.62 5.59 5.82 x x 5.83Jakub SAMEL
-0.9 -0.7 +0.2 -1.0 +0.5 -0.7

5.68 4.68 x 5.37 rBartosz WOJEWODA
+0.2 +0.9 -1.0 +0.4

x 5.47 5.51Dominik MACHAJ
+0.1 +0.1 -1.5

x 5.47 -Zbigniew LIŚKIEWICZ
-0.4 -1.6 -

5.43 5.46 5.36Maksymilian STASIOWSKI
-0.9 -0.2 -1.7

5.30 x 4.56Wiktor BABICZ
-0.4 -1.2 -0.1

4.84 4.85 5.04Mateusz BIL
-1.7 +0.2 0.0

4.99 4.70 xMaciej SŁOWIK
-0.4 -0.4 -2.7
x 4.89 4.48Łukasz KUKLA

-1.1 -1.3 -3.4
x 4.30 3.13Dorian GRĘBOSZ

-3.8 +0.5 -0.2
x x xNorbert WIATER

-0.6 -0.1 -1.2

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 29.07.76Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patrycja Olimpia Poznań Beijing (CHN) 24.08.15Rekord Polski(U23) 51.31*
WYCISZKIEWICZ Patrycja SL Olimpia Poznań Rieti 19.07.13Rekord Polski(U20) 51.56
NOWACZYK Genowefa ORKAN Poznań Rzym 02.09.74Rekord Polski(U18) 53.34
GADOMSKA Julia MKS Pogoń Siedlce 04.06.16Rekord Polski(U16) 55.95*
BYCZKOWSKA Maria POLONIA Warszawa Białystok 24.07.75Rekord Polski(U16) 56.14

Bieg 1/2 Start: 30.09.18   12:03:36

1 844 Emilia SKIMINA 19.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:00.697     
2 246 Paulina WITASZCZYK 30.05.00 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 1:01.446     
3 848 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:01.463     
4 29 Justyna ZAJĄC 04.05.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:01.635     
5 34 Paulina GAJ 29.01.93 MCKiS Jaworzno(SL) 1:04.504     
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6 40 Anna SYDORCHUK 13.03.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:06.442     

Bieg 2/2 Start: 30.09.18   12:07:32

1 849 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:02.523     
2 30 Aniela JURKIEWICZ 30.11.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:07.324     
3 56 Łucja Ormaniec 18.05.03 UKS Jedynka Skawina(MA) 1:09.536     
4 669 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:11.115     
5 22 Nina KWAŚNEWSKA 17.09.89 niest.Kraków(MA) 1:18.302     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia SKIMINA 19.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 1:00.691     
2 Bieg 1 Paulina WITASZCZYK 30.05.00 UKS Dziesiątka Radomsko 1:01.442     
3 Bieg 1 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 TS Wieliczanka Wieliczka 1:01.463     
4 Bieg 1 Justyna ZAJĄC 04.05.00 KS Cracovia 1906 Kraków 1:01.634     
5 Bieg 2 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka 1:02.521     
6 Bieg 1 Paulina GAJ 29.01.93 MCKiS Jaworzno 1:04.505     
7 Bieg 1 Anna SYDORCHUK 13.03.02 KS Cracovia 1906 Kraków 1:06.446     
8 Bieg 2 Aniela JURKIEWICZ 30.11.00 KS Cracovia 1906 Kraków 1:07.322     
9 Bieg 2 Łucja Ormaniec 18.05.03 UKS Jedynka Skawina 1:09.533     

10 Bieg 2 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków 1:11.114     
11 Bieg 2 Nina KWAŚNEWSKA 17.09.89 niest.Kraków 1:18.305     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21.02.15Rekord Polski(Open) 2.02
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 28.05.80Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wiedeń 01.03.02Rekord Polski(U20) 1.94h
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 17.08.02Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 27.08.00Rekord Polski(U18) 1.87
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21.06.13Rekord Polski(U16) 1.80*

FINAŁ
Koniec:  30.09.18  12:00:00

Start: 30.09.18   11:00:00

1 79 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 SKS Kusy Kraków(MA) 1.6013  PB   
2 511 Wiktoria SACHMERDA 25.02.03 MKS Tempo Kęty(MA) 1.5514     
3 343 Zuzanna POPARDOWSKA 16.06.02 WKS Wawel Kraków(MA) 1.5510  PB   
4 677 Gaja WOTA 04.09.98 niestowarzyszona(...) 1.5215     
5 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.5212  PB   
6 353 Natalia CAFFREY 30.08.02 WKS Wawel Kraków(MA) 1.4811     
7 348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.449     
7 662 Julia KUŹNIAR 14.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.448     
9 315 Natalia KARLIŃSKA 29.11.01 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 1.406  =PB   

10 63 Maria ROGULSKA 07.10.03 UKS Kobylanka(MA) 1.407     
11 350 Anna GAJDA 04.09.03 WKS Wawel Kraków(MA) 1.352  PB   
12 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków(MA) 1.355  PB   
13 660 Martyna DZIEDZIC 15.10.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.351     
14 344 Wiktoria GRYSIAK 28.05.03 WKS Wawel Kraków(MA) 1.304  =PB   
15 80 Kamila BOBREK 10.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 1.3016     
16 873 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.253     
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 24.08.99Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 22.06.02Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul 25.09.88Rekord Polski(U20) 45.27
DOBEK Patryk SKLA Sopot Villeneuve d'Ascq 08.07.11Rekord Polski(U18) 46.67
HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Wrocław 05.06.10Rekord Polski(U16) 49.77

Bieg 1/2 Start: 30.09.18   12:13:05

1 274 Paweł RAPTA 18.12.00 MKS Rabka-Zdrój(MA) 52.588  PB   
2 127 Krystian SZYMAŃSKI 30.04.00 UKS Kusy Bukowno(MA) 52.887  PB   
3 661 Wiktor SKIMINA 29.07.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.504     
4 875 Szymon SZCZYREK 21.05.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 54.193     
5 671 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.855     
6 64 Michał ZIELEŃ 20.09.02 UKS Kobylanka(MA) 55.322     

347 Marek HENKE 20.01.00 WKS Wawel Kraków(MA) DNS6     

Bieg 2/2 Start: 30.09.18   12:16:37

1 12 Dawid WOJDYŁA 19.08.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 55.665     
2 833 Michał JANECZEK 31.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 56.107     
3 672 Kacper UCHACZ 30.07.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.148     
4 69 Marcin BIGOS 09.05.00 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 56.603  PB   
5 13 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 56.664  PB   
6 680 Paweł SŁOTA 21.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 57.022     
7 831 Maksymilian KIRYŁÓW 09.10.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 57.956  PB   
8 177 Mateusz JASICA 20.10.01 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:01.561     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł RAPTA 18.12.00 MKS Rabka-Zdrój 52.581  PB   
2 Bieg 1 Krystian SZYMAŃSKI 30.04.00 UKS Kusy Bukowno 52.882  PB   
3 Bieg 1 Wiktor SKIMINA 29.07.02 KS AZS AWF Kraków 53.503     
4 Bieg 1 Szymon SZCZYREK 21.05.01 TS Wieliczanka Wieliczka 54.194     
5 Bieg 1 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków 54.855     
6 Bieg 1 Michał ZIELEŃ 20.09.02 UKS Kobylanka 55.326     
7 Bieg 2 Dawid WOJDYŁA 19.08.02 KS Cracovia 1906 Kraków 55.661     
8 Bieg 2 Michał JANECZEK 31.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka 56.102     
9 Bieg 2 Kacper UCHACZ 30.07.01 KS AZS AWF Kraków 56.143     

10 Bieg 2 Marcin BIGOS 09.05.00 UKS Gimpel Nowy Targ 56.604  PB   
11 Bieg 2 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków 56.665  PB   
12 Bieg 2 Paweł SŁOTA 21.11.03 KS AZS AWF Kraków 57.026     
13 Bieg 2 Maksymilian KIRYŁÓW 09.10.02 TS Wieliczanka Wieliczka 57.957  PB   
14 Bieg 2 Mateusz JASICA 20.10.01 UKS Kusy Bukowno 1:01.568     

Bieg 1 Marek HENKE 20.01.00 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Beograd (SRB) 04.03.17Rekord Polski(Open) 21.97i
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Bydgoszcz 14.07.17Rekord Polski(U23) 21.59*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Kielce 13.05.17Rekord Polski(U23) 21.51*
BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Potchefstroom 17.01.17Rekord Polski(U23) 21.17*
SZYSZKOWSKI Jakub WKS Śląsk Wrocław Warendorf 15.09.13Rekord Polski(U23) 20.32

FINAŁ
Koniec:  30.09.18  12:10:00

Start: 30.09.18   11:10:00

1 4 Dominik MOCHEREK 02.05.91 MCKiS Jaworzno(SL) 13.071  PB   
2 662 Szymon MAGNUCKI 28.11.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.292     
3 53 Patryk GÓRSKI 07.01.00 MCKiS Jaworzno 9.383     

I II III IV V VI

11.19 11.67 11.54 x 12.38 13.07Dominik MOCHEREK

11.90 12.15 11.85 12.25 12.29 xSzymon MAGNUCKI

8.87 9.38 xPatryk GÓRSKI

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słubice 29.09.12Rekord Polski(U16) 19.24

FINAŁ
Koniec:  30.09.18  12:10:00

Start: 30.09.18   11:10:00

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 27.02.03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.948     
2 346 Rafał SZABLOWSKI 28.11.01 WKS Wawel Kraków(MA) 13.577     
3 72 Paweł BOBER 03.02.03 UKS Kobylanka(MA) 13.186     
4 56 Czesław LIS 26.04.56 MCKiS Jaworzno 13.1110     
5 45 Łukasz KUŁACH 09.05.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 12.555  PB   
6 345 Kacper KUBAT 08.06.01 WKS Wawel Kraków(MA) 12.054  PB   
7 77 Dominik KOSIÓR 22.08.02 MCKiS Jaworzno 11.409     
8 114 Mateusz PRUSAK 08.10.03 SKS Kusy Kraków(MA) 10.463     
9 347 Adam ZAGRODZKI 22.02.02 WKS Wawel Kraków(MA) 10.202  PB   

10 349 Mateusz KUKULSKI 17.01.04 WKS Wawel Kraków(MA) 8.061  PB   
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I II III IV V VI

13.94 x x 12.92 x xJakub OLSZYŃSKI

13.03 13.24 13.57 13.36 x 13.08Rafał SZABLOWSKI

12.59 12.18 13.18 12.80 12.49 12.01Paweł BOBER

x 12.76 12.03 x 13.11 12.98Czesław LIS

12.55 11.74 x x 11.46 12.00Łukasz KUŁACH

x 11.14 11.71 12.05 x 11.63Kacper KUBAT

11.40 9.27 xDominik KOSIÓR

9.23 8.88 10.46Mateusz PRUSAK

x 9.52 10.20Adam ZAGRODZKI

7.30 7.93 8.06Mateusz KUKULSKI

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 28.08.07Rekord Polski(Open) 53.86
OLICHWIERCZUK Anna SKRA Warszawa Kraków 05.08.00Rekord Polski(U23) 55.75
POLAK Tina MKS BUDOMARK Mysłowic Słupsk 09.07.06Rekord Polski(U20) 57.40
MAŁACHOWSKA Zofia PODLASIE Białystok Zielona Góra 28.06.99Rekord Polski(U18) 59.10

Bieg 1/1 Start: 30.09.18   12:29:26

1 855 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:06.112     
2 881 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:07.665     
3 852 Aleksandra RYBKA 12.01.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:08.334     
4 885 Pola MASTALERZ 05.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:09.207     
5 19 Patrycja PRUŚ 15.03.99 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:09.823     
6 13 Zuzanna KUSTRA 13.11.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:10.208     

827 Weronika PIETRZAK 21.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNF6     

 

400 metrów ppł M U20 (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 21.10.00Rekord Polski(U20) 49.23

Bieg 1/1 Start: 30.09.18   12:37:11

1 272 Piotr KIDOŃ 22.02.00 MKS Rabka-Zdrój(MA) 58.486     

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WALOTKA Filip OSA Zgorzelec Lublin 20.09.97Rekord Polski(U18) 52.00

Bieg 1/1 Start: 30.09.18   12:37:11

1 348 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków(MA) 54.794
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 08.07.86Rekord Polski(Open) 22.13
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Mexico 18.10.68Rekord Polski(U23) 22.58(+2.0)
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 19.10.64Rekord Polski(U20) 23.13(0.8)
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Biała Podlaska 28.05.05Rekord Polski(U18) 23.72
POLAK Julia TL ROW Rybnik Sosnowiec 17.07.16Rekord Polski(U16) 24.60*
BICZYSKO Katarzyna ŚLĄSK Wrocław Bucharest 06.08.78Rekord Polski(U16) 24.76

Bieg 1/3 Start: 30.09.18   12:47:02
Wiatr: -1.4 M/S

1 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.455     
2 856 Anna KAPUSTKA 20.02.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 27.636     
3 522 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty(MA) 27.703     
4 349 Joanna BIAŁEK 18.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) 28.242     
5 22 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 29.221     

117 Aleksandra RUSEK 12.09.01 UKS Kusy Bukowno(MA) DNS8     
41 Adrianna OLECHNO 15.05.98 MCKiS Jaworzno(SL) DNS4     

Bieg 2/3 Start: 30.09.18   12:52:14
Wiatr: -0.9 M/S

1 860 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.345  PB   
2 828 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.604     
3 12 Magdalena BAŁDYS 10.03.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.823  PB   
4 187 Izabela MATUSZCZAK 02.01.00 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 29.312  PB   
5 18 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 29.426     
6 74 Dorota MAZUR 18.02.02 UKS Kobylanka(MA) 29.477     
7 55 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 31.698     
8 52 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków(MA) 33.771     

Bieg 3/3 Start: 30.09.18   12:55:43
Wiatr: -1.5 M/S

1 21 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.291     
2 354 Julia STARZAK 20.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 28.573     
3 62 Patrycja ZARZYCKA 21.10.01 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 30.997     
4 51 Lena OCIEPKA 14.02.06 SKS Kusy Kraków(MA) 33.042     
5 327 Natalia KUREK 27.12.06 UKS Kusy Bukowno(MA) 33.834     
6 75 Oliwia ŻAK 06.07.05 SKS Kusy Kraków(MA) 35.198     
7 267 Roksana KUREK 05.06.08 UKS Kusy Bukowno(MA) 36.865     
8 247 Maja LABISKO 13.05.09 UKS Kusy Bukowno(MA) 38.546     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 27.451     
2 Bieg 1 Anna KAPUSTKA 20.02.02 TS Wieliczanka Wieliczka 27.632     
3 Bieg 1 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty 27.703     
4 Bieg 1 Joanna BIAŁEK 18.05.01 WKS Wawel Kraków 28.244     
5 Bieg 3 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków 28.291     
6 Bieg 2 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka 28.341  PB   
7 Bieg 3 Julia STARZAK 20.07.03 WKS Wawel Kraków 28.572     
8 Bieg 2 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka 28.602     
9 Bieg 2 Magdalena BAŁDYS 10.03.03 KS Cracovia 1906 Kraków 28.823  PB   

10 Bieg 1 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków 29.225     
11 Bieg 2 Izabela MATUSZCZAK 02.01.00 UKS Dziesiątka Radomsko 29.314  PB   
12 Bieg 2 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków 29.425     
13 Bieg 2 Dorota MAZUR 18.02.02 UKS Kobylanka 29.476     
14 Bieg 3 Patrycja ZARZYCKA 21.10.01 UKS Gimpel Nowy Targ 30.993     
15 Bieg 2 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków 31.697     
16 Bieg 3 Lena OCIEPKA 14.02.06 SKS Kusy Kraków 33.044     
17 Bieg 2 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków 33.778     
18 Bieg 3 Natalia KUREK 27.12.06 UKS Kusy Bukowno 33.835     
19 Bieg 3 Oliwia ŻAK 06.07.05 SKS Kusy Kraków 35.196     
20 Bieg 3 Roksana KUREK 05.06.08 UKS Kusy Bukowno 36.867     
21 Bieg 3 Maja LABISKO 13.05.09 UKS Kusy Bukowno 38.548     

Bieg 1 Aleksandra RUSEK 12.09.01 UKS Kusy Bukowno DNSDNS     
Bieg 1 Adrianna OLECHNO 15.05.98 MCKiS Jaworzno DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 26.06.76Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 25.07.87Rekord Polski(U23) 18.44
SOBIESZEK Magdalena AZS-AWF Warszawa Barcelona 03.06.05Rekord Polski(U20) 16.84
WOLSKA Małgorzata WKS Zawisza Bydgoszcz Rzeszów 28.07.85Rekord Polski(U20) 16.84
WLOKA Anna LUKS Podium Kup Singapur 18.08.10Rekord Polski(U18) 15.77

FINAŁ
Koniec:  30.09.18  12:50:00

Start: 30.09.18   11:50:00

1 671 Ewa MIREK 21.04.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.575     
2 660 Monika NOWAK 11.07.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.956     
3 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 11.144  PB   
4 40 Karolina SMALCERZ 02.04.99 MCKiS Jaworzno(SL) 8.193     

345 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) DNS1     
76 Kinga MACHAJ 16.03.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) DNS2     

I II III IV V VI

x x 12.15 12.10 12.01 12.57Ewa MIREK

11.75 x 11.71 11.95 x xMonika NOWAK

10.76 11.14 10.93 10.46 11.02 10.05Julia PRZYBYŚ

8.19 8.11 7.46Karolina SMALCERZ
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Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29.09.13Rekord Polski(U16) 15.88

FINAŁ
Koniec:  30.09.18  12:50:00

Start: 30.09.18   11:50:00

1 347 Gabriela ZYGUŁA 09.10.01 WKS Wawel Kraków(MA) 10.305     
2 346 Gabriela KOSTOŁOWSKA 06.06.02 WKS Wawel Kraków(MA) 10.084     
3 65 Karolina BREJ 18.02.03 UKS Kobylanka(MA) 9.823     
4 345 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 9.531  PB   
5 351 Alicja MIŚKIEWICZ 08.11.03 WKS Wawel Kraków(MA) 9.362     
6 76 Kinga MACHAJ 16.03.02 UKS Gimpel Nowy Targ 7.986     

I II III IV V VI

10.19 9.61 10.30 9.47 9.84 10.08Gabriela ZYGUŁA

9.80 10.00 10.06 x 10.08 9.90Gabriela KOSTOŁOWSKA

9.02 8.72 9.23 9.12 9.30 9.82Karolina BREJ

8.05 x 9.15 9.52 8.96 9.53Wiktoria OLAJOSSY

9.36 8.66 8.78 7.92 8.41 8.58Alicja MIŚKIEWICZ

7.47 7.98 7.91Kinga MACHAJ

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 25.08.99Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)
JĘDRUSIŃSKI Marcin OLIMPIA Poznań Monachium 09.08.02Rekord Polski(U23) 20.31(-0.5)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona 13.07.12Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Kutno 29.05.16Rekord Polski(U18) 21.06(-1.0)
SZTEJKOWSKI Damian LKS Polkowice Słubice 20.09.14Rekord Polski(U16) 22.01(+0.6)

Bieg 1/5 Start: 30.09.18   13:02:30
Wiatr: +0.1 M/S

1 59 Michał CZYŻ 10.02.98 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 22.234     
2 265 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 22.773     
3 66 Daniel KOSSOWSKI 10.12.81 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 23.005  SB   
4 28 Michał OPOCKI 13.09.98 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 23.081  SB   
5 29 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 23.538     

414 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.96 AZS UMCS Lublin(LU) DNS6     
13 Daniel ŻACZEK 08.11.97 MOSM Tychy(SL) DNS7     

230 Patryk BEDNARZ 06.02.94 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) DNS2     

Bieg 2/5 Start: 30.09.18   13:05:42
Wiatr: -1.4 M/S

1 677 Zbigniew LIŚKIEWICZ 17.09.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.365     
2 32 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim(MA) 23.922  PB   
3 676 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.996     
4 51 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno(SL) 24.044     
5 874 Francesco TONDI 15.01.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.138  PB   
6 266 Eryk BURKIEWICZ 26.06.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 24.413     
7 679 Damian WÓJCIK 05.03.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.521  PB   

675 Maksymilian STASIOWSKI 25.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7     

Bieg 3/5 Start: 30.09.18   13:08:01
Wiatr: -0.8 M/S

1 818 Mateusz SŁOWIK 28.04.92 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.185  PB   
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2 674 Michał DEPTA 10.10.96 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.824     
3 801 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.897  PB   
4 350 Tymoteusz JAGIEŁŁO 27.09.00 WKS Wawel Kraków(MA) 24.922  PB   
5 665 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.986     
6 660 Jakub POLASZEK 30.12.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.518  PB   
7 866 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 25.903     
8 841 Aleksander PÓŁTORAK 02.03.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 29.121     

Bieg 4/5 Start: 30.09.18   13:10:19
Wiatr: +0.3 M/S

1 352 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 24.966     
2 114 Szymon DONIEC 10.03.04 SKS Kusy Kraków(MA) 26.187     
3 834 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 26.454     
4 146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 28.333     
5 124 Wiktor WYWIAŁ 19.03.03 SKS Kusy Kraków(MA) 28.758     

255 Dawid WÓJCIK 10.01.04 MOSM Tychy(SL) DNS5     
139 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04 SKS Kusy Kraków(MA) DNS2     

Bieg 5/5 Start: 30.09.18   13:12:28
Wiatr: -0.2 M/S

1 344 Bartosz FILIPEK 09.09.01 WKS Wawel Kraków(MA) 24.215     
2 94 Paweł KOSIEC 14.05.02 RLMKS Orlęta Radom(MZ) 24.944     
3 830 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 25.597     
4 678 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.142     
5 15 Arkadiusz GRABOWSKI 01.07.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.423     

68 Jan DUSZA 25.11.03 UKS Kobylanka(MA) DNS6     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał CZYŻ 10.02.98 RLMKS Orlęta Radom 22.231     
2 Bieg 1 Maciej CZYSZCZOŃ 23.04.02 MKS Rabka-Zdrój 22.772     
3 Bieg 1 Daniel KOSSOWSKI 10.12.81 RLMKS Orlęta Radom 23.003  SB   
4 Bieg 1 Michał OPOCKI 13.09.98 KU AZS PWSZ w Tarnowie 23.084  SB   
5 Bieg 2 Zbigniew LIŚKIEWICZ 17.09.00 KS AZS AWF Kraków 23.361     
6 Bieg 1 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS Cracovia 1906 Kraków 23.535     
7 Bieg 2 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim 23.922  PB   
8 Bieg 2 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków 23.993     
9 Bieg 2 Piotr KUZAK 13.04.97 MCKiS Jaworzno 24.044     

10 Bieg 2 Francesco TONDI 15.01.03 TS Wieliczanka Wieliczka 24.135  PB   
11 Bieg 3 Mateusz SŁOWIK 28.04.92 TS Wieliczanka Wieliczka 24.181  PB   
12 Bieg 5 Bartosz FILIPEK 09.09.01 WKS Wawel Kraków 24.211     
13 Bieg 2 Eryk BURKIEWICZ 26.06.03 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 24.416     
14 Bieg 2 Damian WÓJCIK 05.03.04 KS AZS AWF Kraków 24.527  PB   
15 Bieg 3 Michał DEPTA 10.10.96 KS AZS AWF Kraków 24.822     
16 Bieg 3 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka 24.893  PB   
17 Bieg 3 Tymoteusz JAGIEŁŁO 27.09.00 WKS Wawel Kraków 24.924  PB   
18 Bieg 5 Paweł KOSIEC 14.05.02 RLMKS Orlęta Radom 24.942     
19 Bieg 4 Michał GORZKOWICZ 21.05.05 WKS Wawel Kraków 24.961     
20 Bieg 3 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków 24.985     
21 Bieg 3 Jakub POLASZEK 30.12.01 KS AZS AWF Kraków 25.516  PB   
22 Bieg 5 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka 25.593     
23 Bieg 3 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka 25.907     
24 Bieg 5 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków 26.144     
25 Bieg 4 Szymon DONIEC 10.03.04 SKS Kusy Kraków 26.182     
26 Bieg 4 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka 26.453     
27 Bieg 4 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków 28.334     
28 Bieg 5 Arkadiusz GRABOWSKI 01.07.02 KS Cracovia 1906 Kraków 28.425     
29 Bieg 4 Wiktor WYWIAŁ 19.03.03 SKS Kusy Kraków 28.755     
30 Bieg 3 Aleksander PÓŁTORAK 02.03.00 TS Wieliczanka Wieliczka 29.128     

Bieg 1 Michał ŁAWRUSZKO 04.09.96 AZS UMCS Lublin DNSDNS     
Bieg 2 Maksymilian STASIOWSKI 25.01.01 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     
Bieg 1 Patryk BEDNARZ 06.02.94 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole DNSDNS     
Bieg 1 Daniel ŻACZEK 08.11.97 MOSM Tychy DNSDNS     
Bieg 5 Jan DUSZA 25.11.03 UKS Kobylanka DNSDNS     
Bieg 4 Dawid WÓJCIK 10.01.04 MOSM Tychy DNSDNS     
Bieg 4 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 08.11.80Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens 09.07.82Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 08.08.81Rekord Polski(U20) 2:00.17
BRZEZIŃSKA Anna JUVENIA Głuchołazy Bochum 26.06.88Rekord Polski(U18) 2:05.08
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Białystok 24.07.75Rekord Polski(U16) 2:09.2

Bieg 1/1 Start: 30.09.18   13:22:46

1 746 Karolina HAZIK 23.01.02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:22.425  PB   
2 246 Paulina WITASZCZYK 30.05.00 UKS Dziesiątka Radomsko(LD) 2:24.456     
3 40 Anna SYDORCHUK 13.03.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:26.408     
4 5 Joanna PAWŁOWSKA 05.08.02 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:29.489     
5 34 Paulina GAJ 29.01.93 MCKiS Jaworzno(SL) 2:31.834     
6 29 Justyna ZAJĄC 04.05.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:32.457     
7 30 Aniela JURKIEWICZ 30.11.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:49.7710     
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8 669 Barbara ZAJĄC 21.08.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:51.4911     
9 22 Nina KWAŚNEWSKA 17.09.89 niest.Kraków(MA) 2:56.103     

10 49 Maria ŁUKASZ 13.02.00 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:58.731     
11 74 Julia PAWŁOWSKA 13.04.00 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 3:11.4512     

56 Łucja Ormaniec 18.05.03 UKS Jedynka Skawina(MA) DNS2     PK

400m 746 1:09.98

Międzyczasy

Karolina HAZIK

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 06.08.88Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 27.07.10Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo 14.10.64Rekord Polski(U20) 6.60(-1,7)
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 24.07.88Rekord Polski(U18) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 02.07.66Rekord Polski(U16) 5.95

FINAŁ
Koniec:  30.09.18  13:25:00

Start: 30.09.18   12:10:00

1 677 Gaja WOTA 04.09.98 niestowarzyszona(...) 5.6118     -0.1
2 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.2917     -1.0
3 343 Zuzanna POPARDOWSKA 16.06.02 WKS Wawel Kraków(MA) 5.2816     +1.2
4 751 Magdalena PECIAK 26.03.95 GKS Piast Gliwice(SL) 5.1315     +0.9
5 79 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 SKS Kusy Kraków(MA) 5.0914     +1.1
6 511 Wiktoria SACHMERDA 25.02.03 MKS Tempo Kęty(MA) 5.0613     +1.9
7 873 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.8711     -1.1
8 353 Natalia CAFFREY 30.08.02 WKS Wawel Kraków(MA) 4.6412     -1.1
9 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.544     -1.3

10 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków(MA) 4.353     +0.3
11 63 Maria ROGULSKA 07.10.03 UKS Kobylanka(MA) 4.188     -2.0
12 348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.186     -0.2
13 315 Natalia KARLIŃSKA 29.11.01 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 4.177     -0.2
14 350 Anna GAJDA 04.09.03 WKS Wawel Kraków(MA) 4.169     -1.2
15 344 Wiktoria GRYSIAK 28.05.03 WKS Wawel Kraków(MA) 4.161     +0.4
16 662 Julia KUŹNIAR 14.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.142     -0.6
17 80 Kamila BOBREK 10.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 4.0919     -1.1
18 660 Martyna DZIEDZIC 15.10.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.015     -0.7
19 49 Maria ŁUKASZ 13.02.00 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 3.8710     +0.3
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I II III IV V VI

x 5.61 2.95 x x 5.31Gaja WOTA
-1.0 -0.1 -1.8 0.0 +0.4 -1.5

5.02 x 5.04 5.25 x 5.29Aleksandra ŚLUSARCZYK
-1.8 +0.1 -0.6 -0.8 +0.7 -1.0
x 4.98 4.97 5.03 5.13 5.28Zuzanna POPARDOWSKA

-1.6 -0.9 -0.2 0.0 +0.2 +1.2
4.49 4.70 4.86 4.83 x 5.13Magdalena PECIAK
-0.8 -0.5 -0.8 -1.2 -0.4 +0.9

4.64 4.77 4.43 4.08 4.90 5.09Kamila KAMIŃSKA
-0.6 -1.5 -0.6 -1.4 -0.4 +1.1

4.47 4.92 4.50 4.36 4.75 5.06Wiktoria SACHMERDA
-1.2 -1.0 0.0 -0.1 +0.1 +1.9

4.65 4.87 4.63 4.70 4.85 4.87Natalia ŚLIWIAK
-1.5 -1.1 -1.2 -0.6 +0.1 +1.1

2.88 4.64 x x x xNatalia CAFFREY
-2.2 -1.1 -0.2 +0.2 -0.2 +0.5

4.35 4.54 4.48Aleksandra BELOWSKA
-2.3 -1.3 -0.4

4.35 4.04 4.12Oliwia KOPIENIAK
+0.3 -0.5 -2.0
4.18 3.99 4.13Maria ROGULSKA
-2.0 -0.3 -1.4

3.94 4.07 4.18Nadia WOLAŃSKA
-2.8 -0.3 -0.2

3.75 4.17 4.08Natalia KARLIŃSKA
-1.9 -0.2 -0.7

3.93 x 4.16Anna GAJDA
-1.7 +1.1 -1.2
x x 4.16Wiktoria GRYSIAK

+0.2 -0.6 +0.4
3.77 4.14 xJulia KUŹNIAR
0.0 -0.6 +0.5
x x 4.09Kamila BOBREK

-0.7 +0.3 -1.1
3.86 4.01 3.93Martyna DZIEDZIC
-1.2 -0.7 -1.0

3.68 3.87 3.72Maria ŁUKASZ
-2.0 +0.3 -1.2

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 07.08.88Rekord Polski(Open) 66.18
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 16.06.87Rekord Polski(U23) 64.56
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum 15.06.84Rekord Polski(U20) 60.60
PŁUSA Urszula GÓRNIK Zabrze Kraków 18.09.76Rekord Polski(U18) 51.50
OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Spała 24.09.06Rekord Polski(U16) 43.70

FINAŁ
Koniec:  30.09.18  13:30:00

Start: 30.09.18   12:30:00

1 660 Monika NOWAK 11.07.95 KS AZS AWF Kraków(MA) 50.293     
2 671 Ewa MIREK 21.04.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 33.752     
3 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków 32.104     
4 40 Karolina SMALCERZ 02.04.99 MCKiS Jaworzno(SL) 29.981     

I II III IV V VI

46.39 49.66 x x 47.20 50.29Monika NOWAK

31.28 x x 32.83 31.50 33.75Ewa MIREK

26.61 32.10 30.45 31.31 x 31.19Julia PRZYBYŚ

x x 28.50 29.98 29.45 29.24Karolina SMALCERZ
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Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 16.09.06Rekord Polski(U16) 50.53

FINAŁ
Koniec:  30.09.18  13:30:00

Start: 30.09.18   12:30:00

1 351 Alicja MIŚKIEWICZ 08.11.03 WKS Wawel Kraków(MA) 33.975     
2 345 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 32.424     
3 Gabriela ZYGUŁA 09.10.01 WKS Wawel Kraków(MA) 31.322     
4 65 Karolina BREJ 18.02.03 UKS Kobylanka(MA) 26.463     
5 346 Gabriela KOSTOŁOWSKA 06.06.02 WKS Wawel Kraków(MA) 21.701     

I II III IV V VI

x x 28.95 33.97 31.09 xAlicja MIŚKIEWICZ

29.52 29.25 x x 32.42 xWiktoria OLAJOSSY

27.44 31.32 30.33 x x xGabriela ZYGUŁA

23.64 x 25.84 26.46 x 24.53Karolina BREJ

21.70 x 21.68Gabriela KOSTOŁOWSKA

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 17.08.01Rekord Polski(Open) 1:43.22
KSZCZOT Adam RKS Łódź Rieti 10.09.11Rekord Polski(U23) 1:43.30
LEWANDOWSKI Marcin UKL Ósemka Police Szczecin 24.06.06Rekord Polski(U20) 1:46.69
LIDMANN Przemysław ZAWISZA Bydgoszcz Zielona Góra 24.07.04Rekord Polski(U18) 1:50.17
ŚLIWA Krzysztof AKS Chorzów Katowice 23.06.76Rekord Polski(U16) 1:54.7

Bieg 1/2 Start: 30.09.18   13:29:45

1 27 Oliwier MUTWIL 27.10.99 TL ROW Rybnik(SL) 1:57.724     
2 274 Paweł RAPTA 18.12.00 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1:59.165     
3 64 Michał ZIELEŃ 20.09.02 UKS Kobylanka(MA) 2:02.976     
4 322 Wojciech CIEŚLIK 20.09.98 AZS-AWF Katowice(SL) 2:06.277     
5 12 Dawid WOJDYŁA 19.08.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:07.328     
6 867 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:07.811  PB   

671 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3     
661 Wiktor SKIMINA 29.07.02 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS2     

400m 27 59.34

Międzyczasy

Oliwier MUTWIL

Bieg 2/2 Start: 30.09.18   13:33:51

1 879 Łukasz ZYGMUNT 03.05.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:09.022     
2 672 Kacper UCHACZ 30.07.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:09.864     
3 13 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:13.633     
4 69 Marcin BIGOS 09.05.00 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:14.005  PB   
5 839 Jakub BARCIK 03.11.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:17.206     
6 831 Maksymilian KIRYŁÓW 09.10.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:19.168     

680 Paweł SŁOTA 21.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7     
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400m 69 1:05.49

Międzyczasy

Marcin BIGOS

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oliwier MUTWIL 27.10.99 TL ROW Rybnik 1:57.721     
2 Bieg 1 Paweł RAPTA 18.12.00 MKS Rabka-Zdrój 1:59.162     
3 Bieg 1 Michał ZIELEŃ 20.09.02 UKS Kobylanka 2:02.973     
4 Bieg 1 Wojciech CIEŚLIK 20.09.98 AZS-AWF Katowice 2:06.274     
5 Bieg 1 Dawid WOJDYŁA 19.08.02 KS Cracovia 1906 Kraków 2:07.325     
6 Bieg 1 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 2:07.816  PB   
7 Bieg 2 Łukasz ZYGMUNT 03.05.03 TS Wieliczanka Wieliczka 2:09.021     
8 Bieg 2 Kacper UCHACZ 30.07.01 KS AZS AWF Kraków 2:09.862     
9 Bieg 2 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków 2:13.633     

10 Bieg 2 Marcin BIGOS 09.05.00 UKS Gimpel Nowy Targ 2:14.004  PB   
11 Bieg 2 Jakub BARCIK 03.11.03 TS Wieliczanka Wieliczka 2:17.205     
12 Bieg 2 Maksymilian KIRYŁÓW 09.10.02 TS Wieliczanka Wieliczka 2:19.166     

Bieg 2 Paweł SŁOTA 21.11.03 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     
Bieg 1 Wiktor SKIMINA 29.07.02 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     
Bieg 1 Filip BULIŃSKI 10.11.00 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18.08.96Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 20.07.03Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 29.06.03Rekord Polski(U20) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 18.06.06Rekord Polski(U18) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26.09.04Rekord Polski(U16) 2.06

FINAŁ
Koniec:  30.09.18  13:35:00

Start: 30.09.18   12:10:00

1 326 Przemysław RUTOWICZ 02.02.00 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 1.9013     
2 663 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.8511     
3 321 Adam PODSIADŁY 07.04.00 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 1.8010     
4 800 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.657  PB   
5 675 Maksymilian STASIOWSKI 25.01.01 KS AZS AWF Kraków 1.6014     
6 271 Wojciech GALIK 10.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1.553     
7 675 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.559     
8 69 Mateusz RĄCZKOWSKI 05.07.02 UKS Kobylanka(MA) 1.554     
9 861 Mateusz BIL 13.04.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.552     

10 835 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.506  PB   
11 122 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 SKS Kusy Kraków(MA) 1.251     
12 124 Norbert WIATER 31.12.06 SKS Kusy Kraków(MA) 1.255     

678 Michał ZIAJA 04.04.94 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS12     
127 Bartłomiej JUSZCZYK 23.07.03 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8     
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115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

- - - - - - - - - -Przemysław RUTOWICZ - - - xo o o

- - - - - - - - - -Jakub SAMEL - xo o xo o xxx

- - - - - - - - - oAdam PODSIADŁY - o xo o xxx

- - - - o xo o xo xo oWiktor BABICZ xo xxx

- - - - o o o o o xxoMaksymilian STASIOWSKI xxx

- - - - - o o o o xxxWojciech GALIK

- - - - - o o o xo xxxMichał SZUMIEC

- - - - o o o o xxo xxxMateusz RĄCZKOWSKI

- - - - o o xxo xxo xxo xxxMateusz BIL

- - - - o o xo xxo xxxMaciej SŁOWIK

xo xo xxo xxxDorian GRĘBOSZ

o o o xxxNorbert WIATER

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS Warszawianka Warszawa Barcelona 29.07.10Rekord Polski(Open) 14.44
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 03.07.11Rekord Polski(U23) 14.25
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad 26.07.09Rekord Polski(U20) 13.55(1,2)
KOSUDA Agata AZS Lublin Siedlce 23.06.01Rekord Polski(U18) 12.91
ŚWIĘDRYCH Monika SKS KUSY Kraków Kraków 30.08.04Rekord Polski(U16) 11.82(0.0)

FINAŁ
Koniec:  30.09.18  14:10:00

Start: 30.09.18   13:05:00

1 677 Gaja WOTA 04.09.98 niestowarzyszona(...) 12.805     -0.1
2 79 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 SKS Kusy Kraków(MA) 11.104  PB   +1.0
3 751 Magdalena PECIAK 26.03.95 GKS Piast Gliwice(SL) 11.003  PB   +0.5
4 343 Zuzanna POPARDOWSKA 16.06.02 WKS Wawel Kraków(MA) 10.432     +0.7
5 315 Natalia KARLIŃSKA 29.11.01 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 9.621     +0.9

I II III IV V VI

12.79 x x 12.80Gaja WOTA
-0.2 +1.6 +1.1 -0.1

10.74 10.83 11.10 9.88Kamila KAMIŃSKA
-0.1 -0.2 +1.0 +0.9
x x 11.00 xMagdalena PECIAK

+0.2 0.0 +0.5 +0.9
10.24 10.33 10.43 xZuzanna POPARDOWSKA
+1.6 +0.5 +0.7 +0.4
9.17 x 9.62 9.57Natalia KARLIŃSKA
+0.8 0.0 +0.9 +0.1

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid 04.06.85Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 17.06.86Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 28.05.83Rekord Polski(U20) 16.48(1.9)
KONDRACIUK Karol AZS-AWF Biała Podlaska Biała Podlaska 29.05.04Rekord Polski(U18) 15.60(0.0)
MIODUSZEWSKI Zdzisław ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 18.08.73Rekord Polski(U16) 14.36

FINAŁ
Koniec:  30.09.18  14:10:00

Start: 30.09.18   13:05:00

1 321 Adam PODSIADŁY 07.04.00 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 13.324     +2.5
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2 345 Piotr GŁÓWCZYK 01.05.01 WKS Wawel Kraków(MA) 13.255     +0.8
3 271 Wojciech GALIK 10.04.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 13.032     +0.2
4 325 Patryk NOWICKI 07.07.02 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.996     +2.1

326 Przemysław RUTOWICZ 02.02.00 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) NM3     
351 Bartosz WOJEWODA 15.11.01 WKS Wawel Kraków(MA) DNS1     

I II III IV V VI

13.20 13.32 x 13.17Adam PODSIADŁY
-0.2 +2.5 +0.6 0.0

11.27 13.05 13.25 12.96Piotr GŁÓWCZYK
-1.0 +2.0 +0.8 -0.4
x 12.58 12.78 13.03Wojciech GALIK

0.0 +1.3 +0.7 +0.2
x 11.99 rPatryk NOWICKI

-0.8 +2.1
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